
 
UCHWAŁA NR 235/2020 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku 

w okresie zawieszenia 

 
 Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) oraz  
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U.  2019  r. poz. 511, 1815 i 1571) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala,  
co następuje: 
 
 § 1. W związku z zawieszeniem Pani Renaty Grejć w pełnieniu obowiązków 
nauczyciela pełniącego funkcję dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, w okresie zawieszenia, 
od dnia 22 kwietnia 2020 r. zastępuje Pani Agnieszka Korzeniewska, nauczyciel tej 
placówki. 
  
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 
 
 
 
 

 


